
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 18 

станицы Павловской 

 

ПРИКАЗ 

«18» февраля  2022 г.                                                                        № 35 о/д 

 ст. Павловская 

 

О назначении уполномоченного по охране труда 

в МКДОУ детский сад № 18 

 

В целях осуществления общественного (профсоюзного) контроля за состо-

янием охраны труда на рабочих местах, соблюдением руководителем и долж-

ностными лицами структурных подразделений ДОУ законных прав и интересов 

работников в области охраны труда, п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить уполномоченном по охране труда МКДОУ детский сад № 18 

Тюреву Евгению Николаевну, старшего воспитателя. 

2.Утвердить Положение об уполномоченном (доверенном) лице по охране 

труда профсоюзного комитета муниципального казённого дошкольного образо-

вательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 18 станицы Пав-

ловской (приложение).  

3.Тюревой Е.В., старшему воспитателю, уполномоченному по охране 

труда, организовать свою работу в соответствии с действующим законодатель-

ством по охране труда и Положением об уполномоченном (доверенном) лице по 

охране труда. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кривко Е.А., 

воспитателя, ответственного за охрану труда в МКДОУ детский сад №18. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад №18                                            И.В. Зайцева 

 

С приказом ознакомлены: 

Тюрева Е.В.   ______________  дата: ________ 

Кривко Е.А.   ______________  дата: ________ 

 

 

 


